

**Rønslev Holding ApS**

**Overgade 20  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 54 56 13**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/02 2019

---

Kasper Rønslev Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rønslev Holding ApS  
Overgade 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 54 56 13  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Rønslev Nielsen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 930.623, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.357.420.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.737)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		943.449	642
Finansielle omkostninger	1	<u>(3.890)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>927.822</b>	<b>628</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.801</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>930.623</u></b>	<b><u>630</u></b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte	600.000	150
Ekstraordinært udbytte	100.000	400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	305.949	510
Overført resultat	<u>(75.326)</u>	<u>(430)</u>
	<b><u>930.623</u></b>	<b><u>630</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.102.226	1.457
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.102.226</u>	<u>1.457</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.102.226</u>	<u>1.457</u>
Andre tilgodehavender		39.391	52
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		90.801	48
<b>Tilgodehavender</b>		<u>130.192</u>	<u>100</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>203.285</u>	<u>234</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>333.477</u>	<u>334</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.435.703</u>	<u>1.791</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.585.701	1.280
Overført resultat		46.719	122
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	150
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.357.420</u></b>	<b><u>1.677</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.216	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.987	80
Anden gæld		44.830	25
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>78.283</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>78.283</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.435.703</u></b>	<b><u>1.791</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.279.752	122.045	150.000	0	1.676.797
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	0	(150.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	305.949	(75.326)	600.000	100.000	930.623
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.585.701</b>	<b>46.719</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>	<b>2.357.420</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	996	2
Andre finansielle omkostninger	2.894	4
	<u>3.890</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(2.801)	(2)
	<u>(2.801)</u>	<u>(2)</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	176.525	208
Afgang i årets løb	0	(31)
Kostpris 31. december 2018	<u>176.525</u>	<u>177</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.279.752	1.263
Årets afgang	0	(114)
Årets resultat	943.449	631
Udbytte modtaget	(297.500)	(500)
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.925.701</u>	<u>1.280</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>2.102.226</u>	<u>1.457</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rønslev ApS	Horsens	85 %	2.473.207	1.109.940

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.